муниципшIьное кzвённое общеобразовательное учреждение
(Матышевская средняя общеобразовательная школа)

Руднянского муниципzLlьного района Волгоградской области
(МКОУ <<Матышевская СОШ>)

40З6\"| Волгоградская область Руднянский район село Матышево улица Московская 58
инн 3425002480 кIIп з4250100l огрн 102з40496з,71з Бик 04180600l

plc 40204810600000000021 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области г. Волгоград
лJ с 0З29З207860 тел. 8844(53)'7 -72-91

Приказ
10.11 .2014

О создании школьного
спортивного кJIуба (Олимп)

на основании ((положения о

утверждённом педагогическим советом
05.11 .2014г. (протокол Jф \2), в

199

школьном спортивном клуое),
мкоу (матышевская Сош) от
соответствии с методическими

рекомендациями, разработанными Министерством образования и науки РФ
совместно с министерством спорта, туризма и молодежнои политики ) Q

уrётом интересов и склонностеЙ детеЙ, в целях увеличения доли
обуrающихся и вовлечения их в систематические занятия физической
культурой и спортом, формирования у них мотивации и устойчивого
интереса к укреIIлению здоровья и организации физкультурно-спортивной
работы во внеурочное BpeMrI

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб (Олимп) в срок до 15.11.2014
года.

2. Утвердить <<Положение о школьном спортивном клубе).
З. Щиректором спортивного клуба ((Олимп)) назначить учителя

физической культуры Яблонскую Ольгу Юрьевну.
4. Утвердить списочный состав членов спортивного клуба ((Олимп)

(Приложение 1).

5. Контроль за исполнением tIриказа возложить на заместителя директора
по уrебно-воспитательной работе Масленникову Надежду Сергеевну.

.Щиректор

,folатыij]евсКаЯ ;! ,,

col.i-i, ,

l.

С приказом оз

Н.Н.Тестова

списочный состав членов

Приложение 1

к приказу от l0, Il .2014 года Ns l99
по Мкоу кматышевская Сош>

школьного спортивного клуба <олимп>

J\ъ

пlл
Фамилия 9 им1 отчество Статус наименование

секции, кружка
Класс

стиненко Святославна олеговна Обучающийся Волейбол, баскетбол,
теннис, шашки

11

2 Антипцев Роман Александрович Обучающийся Волейбол, футбол,
теннис, шашки

11

1J Большакова Алена Михайловна Обучаюrцийся Волейбол, баскетбол,
гимнастика

11

4 Григорян Артавазд Ашотович Обучающийся Футбол, баскетбол,
теннис, шахматы

l0

5 Карпов Андрей Алишерович Обуlающийся Баскетбол, теннис,
шашки

10

6 Курдина Анжелика Евгеньевна Обучающийся Волейбол, гимнастика ll
7 Небензя !митрий Федорович Обуtающийся Волейбол, футбол,

баскетбол
11

8 Соболева Анна Александровна Обучающийся Волейбол, теннис,
шашки, шахматы

1l

9 Шабанов ffенис Алексеевич Обуrающийся Волейбол, футбол,
теннис

l0

l0 Иркагалиев Асхат Бекбулатович Обучающийся Волейбол, теннис,
шашки, шахматы

10

11 Камышанская Алеся Щмитриевна Обуrающийся Волейбол 9
|2 Куликов Владимир

Александрович
обучаюцийся Волейбол, футбол,

баскетбол, гимнастик4
теннис, шахматы,
шашки

l0

13 Куликова Любовь Щмитриевна Обучающийся Волейбол, гимнастика 9
|4 Мусацков Александр

Александрович
Обучающийся Футбол, баскетбол,

теннис
10

15 Семечкина Регина Андреевна Обучающийся Волейбол, шахматы 10
16 Филимонихина Ангелина

вячеславовна
Обучающийся Волейбол, гимнастика l0

17 Хмелева Виктория Геннадьевна Обуrающийся Волейбол, шахматы 10
18 Григорян Армен Ашотович Обуrающийся Футбол, баскетбол 10
19 Елин Алексей Валерьевич Обучающийся Футбол, баскетбол 9
20 Ермичева Анна Александровна Обучающийся Волейбол, гимнастика 9
2\ Кравченко Артем Алексеевич Обучающийся Футбол, теннис 7
22 Крафт Ангелина Артуровна Обучающийся Волейбол, гимнастика,

баскетбол
8

2з Иркагалиев Азамат
Бекбулатович

Обучающийся Волейбол, баскетбол,
шашки, шахматы

8

24 Аравин Алексей Александрович Обl^rающийся Баскетбол, шашки 8

25 Митина Карина Шавкатовна Обучающийся Баскетбол, шахматы 8

26 Ларцева Александра Андреевна Обучающийся Баскетбол 8

27 Мардемасова Виктория
Валерьевна

Обуlающийся Волейбол 8

28 Слотвицкий Евгений Валерьевич Обучающийся Волейбол, футбол,
шахматы

8

29 Никипелов Владимир
вячеславович

Обучающийся Футбол, баскетбол 1

30 Проскуряков,Щмитрий Юрьевич Обrlающийся Футбол, баскетбол 7

31 Филимонихина Екатерина
вячеславовна

Обrlающийся Волейбол, гимнастика 7

з2 Шоева Александр
Александрович

Обучающийся Волейбол, гимнастика ,7

_) _) Биолиева длия Геннадьевна Обучающийся Волейбол, гимнастика 6

з4 !оронина Софья Александровна Обl.rающийся Волейбол 6

35 заботин олег Евгеньевич Обучающийся Футбол, баскетбол,
шашки

6

зб Занозин Александр Алексеевич Обучаюrтlийся Футбол, баскетбол,
шашки

5

з7 Осадчев,.Щмитрий Васильевич Обучающийся Футбол, баскетбол 1

38 Пустовалов Кирилл Алексеевич Обучающийся Футбол, баскетбол,
шахматы

6

39 Соловьева Олеся Сергеевна Обучающийся Волейбол 6

40 Аралин Павел Александрович Обучающийся Футбол, баскетбол 5

41 Биолиева Алена Геннадьевна Обучающийся гимнастика 5

42 Заботина Маргарита Евгеньевна Обучающийся гимнастика 5

4з Сафонов Сергей Михайлович Обучающийся Футбол, шахматы 5

44 Тарушкин Георгий Викторович Обуlающийся Футбол, шахматы 5

45 Хмелев Евгений Геннадьевич Обуrающийся Футбол, шахматы 5

46 Бердников Щенис Андреевич Обучающийся Футбол, шашки 5

47 Комиссаренко Виолетта
Евгеньевна

Обучающийся гимнастика 4

48 Ларцева Ольга Андреевна Обучающийся гимнастика 4

49 Щилибина Ольга Алексеевна Обучающийся гимнастика 4

50 Чабанов Александр Андреевич Обучшоrцийся Футбол, гимнастика 4

5l Большаков Иван Михайлович Обучающийся Футбол, гимнастика 4

52 Павлов Андрей Вячеславович Обучающийся Футбол, шашки 4

53 иванов Евгений Алексеевич Обучающийся Гимнастика, шашки _)

54 Калмыкова Валерия
Александровна

Обучающийся гимнастика аJ

55 Ершов Богдан Александровна Обуlающийся Гимнастика, шашки a
J

56 Минайчева Кристина Алексеевна Обучающийся гимнастика z
51 Жернакова,,Щарья t вгеньевна Обучаюrrдийся гимнастика 1

58 Иркагалиева Аида Бекбулатовна Обучающийся гимнастика l

59 ревенко ольга Павловна Обучаюrцийся гимнастика l
60 Щерб аков а Ирина Андреевн а Обучающийся гимнастика l
6| Марченко Олег Михайлович Обучающийся гимнастика 1

62 Яблонская Ольга Юрьевна Учитель Волейбол, гимнастика,
теннис, шашки

бз Яблонский Валерий Борисович Педагог
дополнительного
образования

Футбол, баскетбол,
волейбол, теннис,
шахматы

64 Стиненко Анна Александровна Родитель Шашки

65 Масленникова Надежда
сергеевна

Учитель
математики

ТТIахматы, шашки

66 Иркага-шиева Ботагоз Куантаевна Родитель IIIахматы, шашки

67 ГIараlчrошкин Михаил
николаевич

Учитель оБЖ ТIIдlцз151, волейбол,

шашки

68 Антипцев Александр
николаевич

Родитель Теннис

69 Курдин Евгений Евгеньевич Родитель Волейбол

70 ,Щоронин Александр
владимирович

Родитель Волейбол, теннис

7| Соловьёв Сергей Алексеевич Родитель Волейбол

72 Соболев Александр
Александрович

Родитель Волейбол

1з Иркага,чиев Бекбулат Андреевич Родитель Шахматы

74 Хмелёв Геннадий Павлович Родитель Шахматы

75 Крафт Артур Эдуардович Родитель Волейбол, футбол,
теннис

76 Шабанова Вера Евгеньевна Родитель Волейбол